

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ รายงานขอซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับใช้งาน งบ คพจ.2 (แผน3)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,829.10 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 23 มกราคม 2566

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วย(บาท)	รวมเป็น(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคาจัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (บาท)
1.	1-01-011-0209	สลักเกลียว เอ็ม 16X600 มม. (PQL)	300	77.10	23,130.00	1,619.10	24,749.10
2.	1-01-018-0201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60X60X5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	1,000	11.00	11,000.00	770.00	11,770.00
3.	1-01-020-0002	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 40X6 มม. ยาว 1,000 มม. (PQL)	520	180.00	93,600.00	6,552.00	100,152.00
4.	1-03-011-0000	สเตรนแคลมป์แบบ ตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม. อลูมิเนียมแกน เหล็ก 35.50 ต.มม.	800	128.00	102,400.00	7,168.00	109,568.00
5.	1-03-011-0004	สเตรนแคลมป์แบบ ตรงสำหรับสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	700	210.00	147,000.00	10,290.00	157,290.00
6.	1-01-023-0012	CLAMP,DOUBLE BOLTS, ST.WIRE 25 SQ.MM.	500	120.00	60,000.00	4,200.00	64,200.00
7.	1-02-026-0300	PREFORMED D/E,AW 25 SQ.MM	500	60.00	30,000.00	2,100.00	32,100.00
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบสตางค์)					467,130.00	32,699.10	499,829.10

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 2,3 และ 7 ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 5 โดยใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

รายการที่ 1,4 และ 5 ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 6 ตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน กพท.กำหนด โดยมีราคากลาง ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4 ของ กพท.ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลว. 31 ตุลาคม 2565

รายการที่ 6 ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 4 โดยใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวอัจฉริยา ส่งแสง พนักงานพัสดุระดับ 6 แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง

